Colatina, 10 de julho de 2025.

De: SECRETARIA.
Para: Arquivo Legislativo

Referência:
Processo nº 1542/2025
Proposição: Moção (E) n° 106/2025

Autoria: Marcelo Rodrigues

Ementa: Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Colatina O Vereador que esta
subscreve, requer a V. Exa., Senhor Presidente, depois de ouvido o douto Plenário desta
augusta Casa de Leis seja endereçado uma cópia da presente Moção de Aplausos ao Sr.
Jose Cristino de Oliveira.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Encaminhar ofício

Ação realizada: Ofício Encaminhado

Descrição:
Encaminhado por meio do Ofício CMC nº 506/2025 ao destinatário.

Próxima Fase: Arquivar

Evelyn Queiroz Honorato
Assessor Administrativo - 419

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 370036003600390030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 370036003600390030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 370036003600390030003A005400

Assinado eletronicamente por Evelyn Queiroz Honorato em 10/07/2025 13:31

Checksum: 9B025082031B633A36E0F071D1AA8C365193B7DD9A1B4E450E23188C0AAEE6A5

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS